
Ishøj Kommune
Kultur og Fritidscentret

3. december 2018

KULTUR og FRITIDSUDVALGETS PULJEBELØB 2018

ANSØGER ARRANGEMENT Møde Ansøgt Bevilget kr. Udbetalt kr. Restsaldo

Budget 2018 177,000
Vikingeforeningen Vikingemarked 50,000 25,000 152,000
Kulturpakke for ældre Pilotprojekt 19. juni 2017 50,000 50,000 102,000
Thorbro Vandværks Museumforening Vandværkets dag 15. maj 2018 10,000 10,000 92,000
Ishøj Bibliotek m.fl. Golden Days 18. juni 2018 25,000 25,000 67,000
Ishøj Kulturskole Vi synger på tværs - Århus 20. august 12,000 12,000 55,000
Ishøj Bibliotek 90 års jubilæum 11. december 30,000

ART RUN - bevilling omplaceret til: Budget 2018 272,000
Get2sport 2 årig aftale - konsulent april 150,000 150,000 122,000
Vestegnens Kulturuge Arrangenmenter maj 47,000 47,000 75,000
Torslundefestival Arrangementsstøtte maj 75,000 75,000 0


